

# Årsredovisning

för

## AN:s Bensin AB

556722-6575

Räkenskapsåret

2025-03-01 - 2026-02-28

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Nilsson, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen för AN:s Bensin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver specialiserad detaljhandel samt försäljning av drivmedel.

Företaget har sitt säte i Boxholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025/26</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	17 425	24 265	27 375	28 654
Resultat efter finansiella poster	429	638	403	559
Soliditet (%)	68	49	45	46

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av att drivmedel från oktober förmedlas till slutkund genom ett kommissionsförfarande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	660 217	456 945	<b>1 217 162</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		456 945	-456 945	<b>0</b>
Årets resultat			240 466	<b>240 466</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 117 162</b>	<b>240 466</b>	<b>1 457 628</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 117 162
årets vinst	240 466
	<b>1 357 628</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 057 628
	<b>1 357 628</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-03-01	2024-03-01
	1	-2026-02-28	-2025-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 424 777	24 264 942
Övriga rörelseintäkter		190 216	194 962
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 614 993</b>	<b>24 459 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 401 192	-20 236 368
Övriga externa kostnader		-1 577 290	-1 646 591
Personalkostnader	2	-2 168 149	-2 089 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 656	-43 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 170 287</b>	<b>-24 016 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>444 706</b>	<b>443 212</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-16 092	186 338
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		639	8 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 526</b>	<b>194 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>429 180</b>	<b>638 064</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		-5 900	15 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-115 900</b>	<b>-104 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>313 280</b>	<b>533 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 814	-76 619
<b>Årets resultat</b>		<b>240 466</b>	<b>456 945</b>

## Balansräkning

Not  
1

2026-02-28

2025-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

87 507

78 692

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**87 507**

**78 692**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 5

25 000

25 000

Fordringar hos koncernföretag

6

1 500 000

0

Andra långfristiga fordringar

7

8 246

28 338

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 533 246**

**53 338**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 620 753**

**132 030**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

550 666

911 908

**Summa varulager**

**550 666**

**911 908**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

897

20 483

Övriga fordringar

210 635

436 177

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 321

66 529

**Summa kortfristiga fordringar**

**233 853**

**523 189**

##### *Kassa och bank*

8

Kassa och bank

675 089

2 010 388

**Summa kassa och bank**

**675 089**

**2 010 388**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 459 608**

**3 445 485**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 080 361**

**3 577 515**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2026-02-28</b>	<b>2025-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 117 162	660 217
Årets resultat		240 466	456 945
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 357 628</b>	<b>1 117 162</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 457 628</b>	<b>1 217 162</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		772 000	662 000
Ackumulerade överavskrivningar		18 400	12 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>790 400</b>	<b>674 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		312 410	878 871
Övriga skulder		175 741	423 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 182	383 133
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>832 333</b>	<b>1 685 853</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 080 361</b>	<b>3 577 515</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-01 -2025-02-28
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	533 519	471 943
Inköp	32 471	61 576
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>565 990</b>	<b>533 519</b>
Ingående avskrivningar	-454 827	-410 974
Årets avskrivningar	-23 656	-43 853
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-478 483</b>	<b>-454 827</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 507</b>	<b>78 692</b>

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Båtgaraget i Boxholm AB	100%	500	25 000 25 000

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2026-02-28</b>	<b>2025-02-28</b>
Ingående fordringar	0	0
Tillkommande fordringar	2 500 000	0
Avgående fordringar	-1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade fordringar</b>	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2026-02-28</b>	<b>2025-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 338	704 000
Tillkommande fordringar	0	30 000
Avgående fordringar	-4 000	-705 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 338</b>	<b>28 338</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-16 092	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-16 092</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 246</b>	<b>28 338</b>

**Not 8 Kassa och bank**

	<b>2026-02-28</b>	<b>2025-02-28</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2026-02-28</b>	<b>2025-02-28</b>
Företagsinteckning	0	400 000
	<b>0</b>	<b>400 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Boxholm

*Andreas Nilsson*  
Andreas Nilsson

2026-04-20

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Furlands Revisionsbyrå AB

*Tommy Furland*  
Tommy Furland  
Auktoriserad revisor
